
MPSV – OSÚ - 1 - 
 

Příloha č. 1 k dohodě o zřízení chráněného pracovního místa 
č. TPA-P-11/2016 

 
Charakteristika chráněných pracovních míst č.: 1 

 
 
Druh práce: (CZ-ISCO –není povinné) název 
75122 cukrář/ka 
 
 
Počet chráněných pracovních míst:        3 
 
 
Maximální počet zaměstnanců se zdravotním postižením pracujících 
na těchto chráněných pracovních místech:       3 
 
 
Popis pracovní činnosti: 
Dle předepsaných technologických postupů vyrábí různé druhy cukrářských výrobků, těst, polev, náplní, 
případně zpracovává čokoládu na čokoládové výrobky, vyrábí cukrovinky, dorty a cukrářské řezy. 
  
 
Popis pracovních podmínek: 
Charakter činnosti splňuje podmínky pro zaměstnávání OZP, s přihlédnutím k pracovní rekomandaci.  
 
 
Místo výkonu práce: 
Plynárenská 291, Prosetice, 415 01  Teplice. 
 
 
Popis pracoviště: 
Charakter změněné pracovní schopnosti vytipovaných zaměstnanců nevyžaduje speciální přizpůsobení 
pracovního prostředí. Pracoviště je upraveno a vybaveno tak, aby bylo pracovní prostředí pro všechny 
zaměstnance společnosti naprosto bezpečné a příjemné. Vybudovaná denní místnost, ke konzumaci nápojů 
a jídel, kde mohou zaměstnanci trávit pracovní přestávky. Před areálem je možnost parkování, dostupnost 
městské hromadné dopravy.  
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   



MPSV – OSÚ - 2 - 
 

 
 

Charakteristika chráněných pracovních míst č.: 2 
 
 
Druh práce: (CZ-ISCO –není povinné) název 
91124 úklidový pracovník v potravinářských provozech 
 
 
Počet chráněných pracovních míst:        1 
 
 
Maximální počet zaměstnanců se zdravotním postižením pracujících 
na těchto chráněných pracovních místech:       1 
 
 
Popis pracovní činnosti: 
Úklid v prostorách výrobních ploch potravinářského provozu/výrobny a v dalších prostorách, kde je nutný 
hygienický úklid ploch na vysoké úrovni se znalostí kritických bodů a hygienických standardů. 
 
 
Popis pracovních podmínek: 
Charakter činnosti splňuje podmínky pro zaměstnávání OZP, s přihlédnutím k pracovní rekomandaci.  
 
 
Místo výkonu práce: 
Plynárenská 291, Prosetice, 415 01  Teplice 
 
 
Popis pracoviště: 
Charakter změněné pracovní schopnosti vytipovaných zaměstnanců nevyžaduje speciální přizpůsobení 
pracovního prostředí. Pracoviště je upraveno a vybaveno tak, aby bylo pracovní prostředí pro všechny 
zaměstnance společnosti naprosto bezpečné a příjemné. Vybudovaná denní místnost, ke konzumaci nápojů 
a jídel, kde mohou zaměstnanci trávit pracovní přestávky. Před areálem je možnost parkování, dostupnost 
městské hromadné dopravy.  
 
 
 
 
V Teplicích dne 31. 8. 2016 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
……………………………………………………  ……………………..……………………………… 
               
 

 Ing. Martina Bečvářová 
ředitelka KoP Teplice 

 
 

  

   



MPSV – OSÚ - 3 - 
 

 
 
 
 
 


